Форма N инв-4

Утверждена 
постановлением Госкомстата СССР 
от 28 декабря 1989 г. N 241
	______________________________
(предприятие, организация)
	Код по ОКУД 
	


 

	Акт
инвентаризации товаров отгруженных
	Номер
документа
	Дата
составления
	

	
	
	
	


Балансовый счет N ____

	Номер
по
поря-
дку
	Наимено-
вание
покупателей
(платель-
щиков)
	Наименование
товаров и их
характеристика
	Дата
отгрузки
	Товарно-транспортные или
расчетно-платежные документы
	При-
меча-
ние

	
	
	
	
	дата
	номер
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	и т. д.
	
	
	
	
	
	

	Итого ...
	
	




























Оборотная сторона формы N инв-4 

	Номер
по
поря-
дку
	Наимено-
вание
покупателей
(платель-
щиков)
	Наименование
товаров и их
характеристика
	Дата
отгрузки
	Товарно-транспортные или
расчетно-платежные документы
	При-
меча-
ние

	
	
	
	
	дата
	номер
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	и т. д.
	
	
	
	
	
	

	Итого  
	
	

	Всего  
	
	


Всего по акту, руб. ________________________________________________________
                                                                                       (прописью) 

	Председатель комиссии 
	_______________
(должность)
	______________
(подпись)
	______________
(и., о., фамилия)

	Члены комиссии:
	_______________
(должность)
	______________
(подпись)
	______________
(и., о., фамилия)

	
	_______________
(должность)
	______________
(подпись)
	______________
(и., о., фамилия)

	
	_______________
(должность)
	______________
(подпись)
	______________
(и., о., фамилия)


